様式第３号(第４条関係)

令和  年  月  日

 草津市長         様

              印

   草津市自主防災組織事業補助金交付変更申請書

     年  月  日付けで申請しました草津市自主防災組織事業補助金交付申請書

を下記のとおり変更したいので、草津市補助金等交付規則第7条第2項の規定により準用す

る同規則第3条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

変更前補助金額          円

変更後補助金額          円

変更理由